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O mesajları Mütercimler mi atıyor

Erol Mütercimler adına açılmış hesaplardan yapılan paylaşımların ardından
Mütercimler Odatv'ye açıklama yaptı.

Sosyal medyada bir süredir, yazar Erol Mütercimler adına açılmış hesaplardan yapılan paylaşımlar konuşuluyor.

Bu paylaşımların tartışma yaratması üzerine Erol Mütercimler Odatv’ye bir açıklama gönderdi.

“BENİM HERHANGİ BİR SOSYAL MEDYA HESABIM YOKTUR”

Mütercimler, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

“Sevgili Odatv okurları; bir süredir ‘ErolMütercimler’ adıyla ve ‘Twitter’ adresiyle ‘sahte hesap’ açarak ‘tweet’
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Erol Mütercimler sosyal medya Twitter açıklama arşiv

paylaşılmaktadır.

Benim herhangi bir sosyal medya hesabım yoktur. Yalnızca, Asi Kitaplar yayınevinin açtığı 2017 yılı ‘ocak ve haziran
ayları’ arasında aktif olan imza ve konferans duyurusu yapılmış olan resmi duyuru mecrası olmuştur. Bunun dışında
kesinlikle bir sosyal duyuru ve paylaşım platformu açmadım, açmayacağım. Bu hususu, kaç kez Halk TV, Meltem TV ve
Habertürk ekranında belirttim. Buna rağmen, bu sahte hesabın bana ait olduğu düşüncesiyle, burada yazılanlara olumlu
olumsuz, kin ve nefret görüşleri de eklenmektedir.”

 “BU ‘SAHTE HESABI’ AÇANLAR YA FİRARDA OLAN BİR KİŞİ YA DA…”

“Bu sahte hesabı kim açmış olabilir? Neden böyle bir platforma gereksinim duymuşlardır?” diye soran Mütercimler,
açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Öncelikle şunu belirteyim; bu konuda Anadolu Adliyesi Savcılığına suç duyurusunda bulundum. Siber Suçlarla Mücadele
Polis birimi meseleyi takibe aldı. Adli tatil sonrasında mahkeme kanalıyla gerekli işlemler yapılacaktır.

Bu hesabın yurt dışından açıldığı şeklinde resmi bir yorum yapılmıştır. Bunun anlamı da, bu ‘sahte hesabı’ açanlar ya firarda
olan bir kişi ya da bir grup FETÖ’cü olduğu düşüncesi en güçlü olasılıktır. Eğer bu doğru değilse, ‘sahte hesabın’ FETÖ’cü
olduğu algısını yerleştirmeye çalışan bir ‘organizasyondur.’

Ortada duran gerçek, bu hesabı açanların, korkak, ahlaksız ve güçsüz kişiler olduğudur. Öte yandan, bu sahte hesabı
fırsat bilerek, orada özellikle yazılan devlet, cumhurbaşkanı ve TSK aleyhindeki görüşlere destek olan bir takım kişilerin
de, aynı şekilde korkak, ürkek ve ahlaksız olduklarıdır. Çünkü, bu düşüncelerini kendi adlarıyla ve açık hesaplarından
yayınlamak yerine, adıma açılmış bir sahte hesabın arkasına sığınarak yayma gayreti içindedirler.”

“BU AKLIN ALACAĞI BİR ŞEY MİDİR”

Erol Mütercimler, açıklamasının devamında şunları kaydetti:

“Uydurma Ergenekon davasından yargılanıp, 8 yıl 9 ay hapse mahkum olmuş birisi olarak, nasıl olur da bu sahte hesapta
yazıldığı gibi, Ergenekon lehinde görüşler yazabilirim? Bu aklın alacağı bir şey midir?

Polisle yaptığım görüşmede aynen şu söylenmiştir: Bu ‘sahte hesaba’ cevap yazan bir takım kişiler, kendilerini ‘kripto
FETÖ’cü olarak ele vermektedirler.

Sonuç olarak, bu açıklamayı yapmayı artık zorunlu gördüm. Hepimizin saygıyla izlediği Odatv’den okunmasının da çok
önemli olduğunun bilincinde olduğumdan, sizlerle paylaşmaktayım.

Siz bu açıklamayı okuduğunuzda, ben, 30 Ağustos günü Selanik’te Atatürk’ün evinde olacağım. ‘Türkiye Cumhuriyeti,
şeyhler, dervişler, mensuplar memleketi olamaz’ diyen büyük adamın aziz anısı önünde saygıyla eğileceğim. Ertesi gün de,
Atatürk’ün ayak izlerini Balkanlar’da takibe devam edeceğim.

Hepinizin 30 Ağustos 1922 zafer bayramınızı kutlarım.”
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